Alla data del 06.03.2025 non risultano debiti 

condominiali da saldare né interventi di carattere condominiale 

straordinari già deliberati.  

DISPOSIZIONI PER LA VENDITA SENZA INCANTO CON 

MODALITA’ SINCRONA IN PRESENZA 

g) valore del  bene posto in vendita: Euro 16.500,00 

(sedicimilacinquecento/00) rappresentante il valore di ¼ 

del diritto di piena proprietà; 

h) deposito cauzionale: almeno il 10% del prezzo offerto; 

i) aumento minimo in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille/00); 

l) il termine per la presentazione dell’offerta è fissato entro le ore